[image: nov_lad]
Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября   2014 г.                                                                                                       № 509

Об утверждении градостроительного плана
земельного  участка  для  строительства
индивидуального жилого дома  по   адресу:
Ленинградская  область,  Волховский район,
город Новая Ладога, улица Луначарского

             Рассмотрев предоставленный на утверждение градостроительный план земельного участка, в соответствии со статьёй 44  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, на основании  Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», администрация Новоладожского городского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101017:31, для строительства индивидуального жилого дома по   адресу: Ленинградская  область,  Волховский  район, город Новая Ладога, улица Луначарского.
         2. Архитектору администрации Новоладожского городского поселения  зарегистрировать градостроительный план земельного участка и присвоить номер RU47503102 – 029, выдать экземпляр заявителю.
         3.  Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

           И.о.  заместителя  главы                                               Т.Б. Биткина
           администрации

Архитектор администрации                                   ___________________  К.Ю. Алёшина

Начальник   общего   отдела                                   ___________________  Н.В. Рыжова
администрации

image1.png